MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clastficacion Administrativa

Del 1o. de enero al 31 de marzo de 2022

(PESOS)

Ampliaciones / Faresas
Concepto (¢} Aprobado(d) (Reducciones) Modificade Devengado Pagade  Subejerciciofe)
Gasto No Etiquetado
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Orgamizacion ciudadana
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Comunicacidn social
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Desarrollo social

Educ. cult vy turismo

Juveniud y deporte

Obras publicas
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Seguridad publica
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Total Gaste Etiquetado
Total de Egresos

jueves, 4 de agosto de 2022
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T8,586.47
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1,726,555.32
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172,884,406
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142,806,849 54

1,682.777.05
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1,815.01

0.00
21.9606,700.09
44,980.01
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